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Členové Českého svazu zahrádkářů
a vinařů v Ořechově děkují všem 

pěstitelům a výrobcům vína, kteří svými
vzorky přispěli ke zdaru výstavy vín

v Ořechově u Brna.

Bodování vín se konalo 20. března 2016
za účasti subkomise 

MVDr. Bohumil Hunkes - Chrlice
Vladimír Kelbl - Žabčice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
Přejeme všem hostům, milovníkům vína a vinařům dobrou 
pohodu při ochutnávání předložených vzorků a těšíme se  

na shledanou na příští výstavě vín v Ořechově v roce 2017.
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Zkratky odrůd vín
Bílá vína: Červená vína:
Au …….. Aurelius Al …….. Alibernet
Cha …….. Chardonnay An …….. André
IO …….. Irsai Oliver CM …….. Cabernet Moravia
Ke …….. Kerner CS …….. Cabernet Sauvignon
MM …….. Muškát Moravský Do …….. Dornfelder
MT …….. Müller Thurgau Fr …….. Frankovka
Ng …….. Neuburské Me …….. Merlot
OB …….. Ostatní bílá vína MP …….. Modrý Portugal
Pa …….. Pálava Ne …….. Neronet
RB …….. Rulandské bílé OČ …….. Ostatní červená vína
RŠ …….. Rulandské šedé RM …….. Rulandské modré
RR …….. Ryzlink rýnský SČ …….. Směs červená
RV …….. Ryzlink vlašský Sv …….. Svatovavřinecké
Sg …….. Sauvignon Zw …….. Zweigeltrebe
Sch …….. Scheurebe
Sie …….. Sieger
SB …….. Směs bílá
SZ …….. Sylvánské zelené
TČ …….. Tramín červený
VČR …….. Vetlínské červené rané
VZ …….. Veltlínské zelené
Růžová vína
Ro, Kla ..... Rosé, Klaret

Legenda poznámek
Zkratka Význam Popis
 kab. kabinetní víno cukernatost hroznů při sběru 19-20,9° ČSN
 p.s. pozdní sběr cukernatost hroznů při sběru 21-23,9° ČSN
 v. h. výběr z hroznů cukernatost hroznů při sběru 24-26,9° ČSN
 v. b. výběr z bobulí cukernatost hroznů při sběru 27°ČSN a více
 barr. víno ze sudů barrique zrání v dubových sudech objemu 225l
 led. ledové víno víno z hroznů sbíraných a zprac. při min. -7°C
 slam. slámové víno víno z částečně vysušených hroznů
 sur lie výroba metodou sur lie zrání vína na jemných kvasnicích
 mešní mešní víno bez přídavku cukru
°NM, ° normový moštoměr označení stanovení cukernatosti
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VÍTĚZNÉ VZORKY

Bílé víno mladé:
	 Veltlínské zelené kab. – 19,2
	 vzorek VZ38 – Marek Kukula, Syrovice

Bílé víno starší:
	 Tramín červený 24° 2013 – 19,2
	 vzorek TČ7 – Jaroslav Svoboda, Žabčice

Červené víno mladé:
	 Zweigeltrebe – 19,2
	 vzorek Zw21 – Marie Dohnálková, Moutnice

Červené víno starší:
	 Rulandské Modré v.h. 2011 – 19,3
	 vzorek RM1 – SŽP MU v Brně, Žabčice
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STATISTIKA VÝSLEDKů

Přehled vzorků na letošní výstavě:

podle charakteristiky podle stáří vína
charakteristika počet rok sklizně počet

bílých odrůd 18 2015 374
červených odrůd 12 2014 50
celkem odrůd 30 2013 36
vystavovatelů 191 2012 18
bílá vína 310 2011 6
růžová vína 42 2010 2
červená vína 139 2007 1
celkem vín 491 2006 2

2005 1
2003 1

Nejvíce dodaných vzorků:
1. Pavel Smištík, Ořechov............................................................................................ 23
2. Marek Kukula, Syrovice.......................................................................................... 18
3. Zdeněk Dvořák, Ořechov......................................................................................... 15

Kolekce 5-ti nejlépe hodnocených vín:*
1. Marek Kukula, Syrovice............. VZ38, Cha11, RB15, VZ39, Ro15...............f18,96
2. Pavel Smištík, Ořechov............... CM7, Do6, MP9, VČR6, Ro30....................f18,96
3. Jan Urban, Ořechov.................... Fr9, Sg16, Fr8, Zw10, Do1..........................f18,92

Bodové hodnocení vín:
19,0 – 20,0 	  excelentní víno, skvělé, ojedinělé, výjimečné kvality
18,6 – 18,9 	  výborné víno, vynikající, působivé, velmi povedené
18,0 – 18,5 	  víno standardní kvality, bez závad

* - při rovnosti průměrů rozhoduje bodová hodnota nejvýše hodnoceného vína
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Bodovací komise

Komise č. 1: VZ 1-26, MM Komise č. 8: TČ, RŠ
Josef Lacka - Chrlice Jan Růžička - Chrlice
Svatopluk Dobeš - Želešice Jakub Stříbrný - Želešice
Zdeněk Fabiánek - Hrušovany Jan Vinkler - Sokolnice

Komise č. 2: VZ 27-53, Pa Komise č. 9: RB, SB
Ivan Mojžíš - Viničné Šumice Jan Novák - Hrušovany
Martin Hanzlíček - Ořechov Vilém Doležal - Syrovice
Miroslav Boršík - Syrovice Zdeněk Dvořák - Ořechov

Komise č. 3: RV Komise č. 10: Ro 1-35, SČ 1-2
Michal Kučera - Sokolnice Ing. Miloslav Plocek - Brno
Jaroslav Pernica - Syrovice Marta Mojžíšová - Viničné Šumice
Petr Moric - Hrušovany Jiří Chytka - Želešice

Komise č. 4: MT, IO Komise č. 11: Sv, OČ 1-2
Jaroslav Dujsík - Hrušovany Zdeněk Sříbrný - Želešice
Pavel Malý - Syrovice Miroslav Florián - Újezd
Miroslav Klečka - Želešice Milan Spíšek - Brno

Komise č. 5: Cha, SZ, VČR Komise č. 12: CM, Do, MP, Ro 36-42, OČ5
Jiří Hunkes - Chrlice Otto Koukal - Chrlice
Jaroslav Hadač - Ořechov Petr Ludín - Žabčice
Zdena Holubová - Viničné Šumice Oldřich Životský - Sokolnice

Komise č. 6: Sg, Ng Komise č. 13: Zw, An, OČ 3-4, SČ 3
Jana Masnicová - Hajany Vladimír Kelbl - Žabčice
Ing. Josef Sobotka - Ořechov Miroslav Buchníček - Ořechov
Jan Urban - Ořechov Miloslav Hladký - Kounice

Komise č. 7: RR, Hi, OB Komise č. 14: Fr, Me, RM SČ 4-8
Pavel Závodský - Žabčice Pavel Křena - Syrovice
Jesef Veselý - Želešice Pavel Smištík - Ořechov
Stanislav Paulíček - Ořechov Marian Masnica - Hajany
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SEZNAM PODLE ODRŮD
Hi – HIBERNAL 
Mezidruhové křížení odrůd Seibel 7053 a RR z Geisenheimu. Dává kořenité extraktivní 
víno ryzlinkového typu.
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
Hi05 Rovenius Brno p.s. 2014 18,6 7
Hi01 Hunkes Jar. + Šik F. Chrlice 2014 18,2 7
Hi06 Schimmerle Jan Pohořelice p.s. 18,1 7
Hi07 Škerle Jan Brno 17,9 7
Hi02 Stříbrný Ing., Jakub Želešice v.h. 17,8 7
Hi03 Frey Jan Syrovice 17,7 7
Hi04 Dovrtěl Jan Hrušovany p.s. 17,6 7
Hi08 Sobotka Ing., Josef Ořechov p.s. 16,5 7
Cha – CHARDONNAY 
Odrůda vznikla volným křížením Rulandského s odrůdou Heunisch a svou světle 
žlutozelenou barvou připomíná Rulandské bílé. Lépe však vyzrává, mívá větší obsah 
cukru.
Cha13 Šťastné vinařství Blučina v.h. 19,0 5
Cha11 Kukula Marek Syrovice p.s. 18,9 5
Cha01 Slanina Jan Obřany v.h. 18,9 5
Cha09 Doležal Vilém Syrovice 2014 18,8 5
Cha14 Dvořák Zdeněk Ořechov 2014 18,7 5
Cha08 Fabiánek Zdeněk Hrušovany p.s. 18,7 5
Cha06 Hunkes Ing., Jiří Chrlice 2010 18,7 5
Cha07 Ilčák Ing., A. Žabčice 18,7 5
Cha17 Koblížek Jaroslav Rosice 18,7 5
Cha19 Kučera Michal Sokolnice 18,7 5
Cha05 ŠZP MU v Brně Žabčice p.s. 2010 18,7 5
Cha04 Košíček Jiří Vranovice 610 v.h. 18,6 5
Cha16 Žáček Pavel Moutnice v.h. 18,6 5
Cha12 Kukula Marek Syrovice p.s. 2011 18,4 5
Cha10 Soukup Josef Dolní Kounice 18,4 5
Cha03 Šrot Jan Židlochovice 18,2 5
Cha18 Vinařství Slamáčik Moutnice 18,0 5
Cha02 Pařil Jan Želešice 2014 17,8 5
Cha15 Dvořák Zdeněk Ořechov kab. 17,7 5

IO – IRSAI OLIVER 
Vína této odrůdy jsou jemná, muškátová, s nižším obsahem kyselin. Při delším ležení 
však často hořknou.
IO01 Procházka Milan Syrovice 18,9 4
IO02 Peška Luděk Ořechov 18,8 4
IO03 Urban Radoslav Hajany 18,7 4
IO04 Hruška Antonín Horní Věstonice 18,5 4
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MM – MUŠKÁT MORAVSKÝ  
Odrůda vznikla křížením odrůd Muškát Ottonel a Prachtraube. Vína jsou harmonická s 
výrazným muškátovým buketem. Aromatické muškáty jsou vhodné pro výrobu nealkoho- 
lických nápojů a šumivých vín typu Asti spumante.
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
MM09 Hadár Dušan Ořechov 18,8 1
MM06 Kukula Marek Syrovice kab. 18,8 1
MM10 Smištík Pavel Ořechov 18,7 1
MM01 Veselý Josef Želešice 18,4 1
MM05 Sklenář Petr Telnice 18,3 1
MM08 Smutný Vladimír Brno 18,3 1
MM04 Urban Jan Ořechov 2014 18,3 1
MM02 Mikulica Luboš Vranovice 18,0 1
MM03 Dratva Jaromír Židlochovice 17,5 1
MM07 Studený M. Hrušovany 16,8 1
MT – MÜLLER THURGAU 
Tato odrůda vznikla křížením odrůd Rynský ryzlink a Sylvánské zelené. Vína jsou středně 
plná, harmonická, spíše měkká, příjemně muškátově aromatická, vhodná na zcelování i 
jako odrůdově čistá.
MT02 Drábek Bořivoj Brno 2014 18,9 4
MT13 Duchoň Vladimír Syrovice 18,9 4
MT22 Soukup Josef Dolní Kounice 18,9 4
MT21 Macháček Pavel Mělčany 18,8 4
MT24 Paulíček Stanislav Ořechov 18,8 4
MT27 Smejkal Ing., Ladislav Ořechov 18,8 4
MT28 Dvořák Zdeněk Ořechov 2014 18,7 4
MT06 Gulda Čeněk Chrlice 18,7 4
MT18 Radvan František Telnice 18,7 4
MT05 Závodský P+P Žabčice 2014 18,7 4
MT19 Švehlík Zbyněk Telnice 18,6 4
MT09 Dostál Ing., Miroslav Brno 18,5 4
MT23 Kukula Marek Syrovice p.s. 18,5 4
MT20 Plocková Bc., Irena Brno 18,5 4
MT04 Smrčková Marcela Brno 18,5 4
MT25 Hytych Jan Telnice 18,4 4
MT10 Chytka Jiří Želešice 18,4 4
MT26 Vebr Zdeněk Pohořelice 18,4 4
MT07 Viktorín Ladislav Chrlice 18,4 4
MT15 Kališ Zdeněk Nové Bránice 127 18,3 4
MT03 Slanina Jan Obřany 18,2 4
MT17 Urban Jan Ořechov 18,2 4
MT01 Dokoupil Petr Brno 18,1 4
MT11 Procházka Milan Syrovice 18,1 4
MT16 Vybíral M. Želešice 18,1 4
MT29 Dvořák Zdeněk Ořechov 18,0 4
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
MT30 Sobotka Ing., Josef Ořechov 18,0 4
MT08 Stříbrný Ing., Zdeněk Želešice 18,0 4
MT12 Buršík Miroslav Syrovice 17,9 4
MT14 Mikša Štěpán Syrovice 17,8 4

Ng – NEUBURSKÉ 
Je křížencem Rulandského bílého a Sylvánského zeleného. Vína této odrůdy jsou plná, 
extraktivní, jemně aromatická, bez větších rozdílů v kvalitě mezi ročníky.
Ng07 Hladký Milan Dolní Kounice 22,1° 19,0 6
Ng01 Vyrovnal Jiří Chrlice 2014 18,8 6
Ng02 Matzka Ladislav Žabčice 18,7 6
Ng09 Simon Jan Moravské Bránice 18,7 6
Ng06 Urban Jan Ořechov 18,7 6
Ng05 Radvan František Telnice 18,5 6
Ng08 Osička Kamil Dolní Kounice 22° 2014 18,4 6
Ng10 Šterc Petr Dolní Kounice 18,4 6
Ng03 Šoustal Ing., Milan Syrovice 17,6 6
Ng04 Peška Luděk Ořechov 17,5 6

OB – OSTATNÍ BÍLÁ VÍNA
OB06 Korber Jiří Trboušany 10 M. Ottonel 18,8 7
OB07 Smištík Pavel Ořechov Charvat pan. 18,8 7
OB02 Vránek Miloslav Chrlice Kerner 2014 18,8 7
OB05 Doležal Vilém Syrovice Aurelius 18,6 7
OB08 Hadač Jaroslav Ořechov Sieger 18,6 7
OB03 Klečka Miroslav Želešice Kerner p.s. 18,6 7
OB11 Moravčík Ing., Miroslav Horní Věstonice Aurelius p.s. 18,6 7
OB10 Smištík Pavel Ořechov Solaris v.h. 18,6 7
OB09 Hadač Jaroslav Ořechov Sultanina 18,4 7
OB01 Pavlas Jan Želešice Sieger p.s. 18,4 7
OB04 Šoustal Ing., Milan Syrovice Scheurebe kab. 18,4 7

Pa – Pálava 
Vznikla křížením odrůd Tramín červený a Müller Thurgau na šlechtitelské stanici ve 
Velkých Pavlovicích. Vína jsou plná, harmonická, kořenitá, s výrazným aroma. Ležením 
v lahvi se dosahuje charakteru i kvalita po tramínu.
Pa01 Masnicová Jana Hajany p.s. 18,8 2
Pa09 Životský Oldřich Sokolnice 2014 18,8 2
Pa02 ŠZP MU v Brně Žabčice v.b. 18,6 2
Pa04 Kukula Marek Syrovice p.s. 2013 18,5 2
Pa08 Smištík Pavel Ořechov v.h. pan. 18,5 2
Pa07 Plaček Jan Moravské Bránice p.s. 18,4 2
Pa03 Peška Luděk Ořechov 18,1 2
Pa06 Vinařství Rathouzský Moravské Bránice 18,0 2
Pa05 Gattnar Petr Horní Věstonice p.s. 17,9 2
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RB – RULANDSKÉ BÍLÉ 
Typická odrůdová vína jsou světle žlutá až zlatavě zelenožlutá, jemné květinové neutrální 
vůně, u vyzrálého vína chlebnaté. Chuť je plná, dlouhotrvající, bohatá na extraktivní 
látky, elegantní a z vysoko produkčních klonů jsou velmi harmonická.
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
RB05 Koukal Otto Chrlice v.h. 19,0 9
RB19 Dvořák Zdeněk Ořechov 2014 18,9 9
RB15 Kukula Marek Syrovice p.s. 2013 18,9 9
RB06 Gulda Čeněk Chrlice 2013 18,8 9
RB16 Kukula Marek Syrovice p.s. 18,8 9
RB20 Sobotka Ing., Josef Ořechov v.h. 2013 18,8 9
RB18 Dvořák Zdeněk Ořechov kab. 18,7 9
RB02 Lacka Josef a Petr Chrlice p.s. 18,7 9
RB01 Pavlas Jan Želešice p.s. 2013 18,7 9
RB04 Hunkes MVDr., Bohumil Chrlice 2014 18,6 9
RB09 Chlup Metoděj Želešice p.s. 2014 18,6 9
RB03 Staněk Milan Židlochovice 18,6 9
RB08 Doležal František Židlochovice 18,5 9
RB14 Plocková Bc., Irena Brno 18,5 9
RB17 Vinařství Rathouzský Moravské Bránice 18,5 9
RB12 Urban Jan Ořechov 18,3 9
RB07 Jaroš Jaroslav Židlochovice 18,2 9
RB11 Peška Luděk Ořechov 18,2 9
RB21 Hadár Dušan Ořechov p.s. 2012 18,1 9
RB13 Křivý Jan Syrovice 18,0 9
RB10 Maša Ing., Petr Židlochovice 18,0 9
RB22 Moravčík Ing., Miroslav Horní Věstonice v.h. 18,0 9

RR – RYZLINK RÝNSKÝ 
Vína z této odrůdy jsou vynikající jakosti vlivem harmonického obsahu cukru i kyselin 
v moštu. Mají specifický buket po lipovém květu.
RR04 Hunkes MVDr., Bohumil Chrlice p.s. 2013 19,0 7
RR08 Pernica Jaroslav Syrovice p.s. 2012 19,0 7
RR11 Koňák Miroslav Pohořelice 18,9 7
RR15 Moravčík Ing., Miroslav Horní Věstonice p.s. 18,9 7
RR02 Žižlavský Josef Brno 18,8 7
RR09 Dujsík Jaroslav Hrušovany p.s. 18,7 7
RR12 Dvořák Zdeněk Ořechov p.s. 18,6 7
RR01 Fuchs Vladimír Brno 18,6 7
RR06 Navrátil Jan Chrlice 2014 18,6 7
RR10 Paulíček Stanislav Ořechov 18,4 7
RR03 Pavlas Jan Želešice polosuché 18,4 7
RR14 Smištík Pavel Ořechov p.s. 18,4 7
RR05 Stříbrný Ing., Zdeněk Želešice 2013 18,4 7
RR13 Sobotka Ing., Josef Ořechov v.h. 18,3 7
RR07 Telička Zdeněk Chrlice v.h. 18,2 7
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RŠ – RULANDSKÉ ŠEDÉ 
Kvalita těchto vín je vysoká nejen v důsledku vysoké cukernatosti hroznů, ale i vysokým 
obsahem extraktivních látek.
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
RŠ10 ŠZP MU v Brně Žabčice v.h. 19,0 8
RŠ18 Badin František Moravské Bránice 18,8 8
RŠ06 Masnica Marian Hajany p.s. 18,7 8
RŠ13 Macháček Pavel Mělčany 18,6 8
RŠ16 Vinařství Červinka Horní Věstonice v.h. 18,6 8
RŠ09 Dofek Drahomír Vranovice p.s. 18,4 8
RŠ15 Kukula Marek Syrovice v.h. 18,4 8
RŠ01 Orel Obřany Obřany 18,4 8
RŠ20 Smištík Pavel Ořechov v.h. 18,4 8
RŠ14 Soukup Josef Dolní Kounice 18,4 8
RŠ04 Válek Jan Židlochovice 18,4 8
RŠ08 Bartl Josef Chrlice v.h. 2012 18,3 8
RŠ05 Šotnar Jan Židlochovice 18,3 8
RŠ03 Závodský P+P Žabčice p.s. 18,3 8
RŠ17 Kubíček Oldřich Moravské Bránice 2014 18,2 8
RŠ19 Sobotka Ing., Josef Ořechov p.s. 2013 18,2 8
RŠ07 Vránek Miloslav Chrlice 2014 18,2 8
RŠ02 Celnar Luboš Vranovice p.s. 18,1 8
RŠ12 Kelbl Vladimír Žabčice v.h. 2013 18,1 8
RŠ11 Němcovi J. a T. Chrlice 18,1 8
RV – RYZLINK VLAŠSKÝ 
Vína této odrůdy jsou poměrně stabilní, kvalitou závislá na poloze a množství sklizně. 
Víno mívá výrazné kyseliny. Jinak je buketní, neutrální chuti.
RV12 Šik Václav Chrlice 2013 19,0 3
RV30 Šťastné vinařství Blučina botr. 19,0 3
RV34 Moravčík Ing., Miroslav Horní Věstonice p.s. 18,8 3
RV10 Bělehrad Jaroslav Želešice p.s. 18,7 3
RV07 Hladík Ing., Jiří Vranovice p.s. 18,7 3
RV14 Jaroš Jiří Židlochovice 18,7 3
RV22 Kukula Marek Syrovice p.s. 18,7 3
RV19 Sklenář Petr Telnice 2014 18,7 3
RV32 Skřička Pavel Sobotovice kab. 18,7 3
RV23 Hanzlíček Martin Ořechov 2011 18,6 3
RV09 Lacka Josef a Petr Chrlice kab. 18,6 3
RV15 Pospíšil Luboš Žabčice 2012 18,6 3
RV03 Slanina Jan Obřany p.s. 18,6 3
RV04 Forejt Milan Brno 2012 18,5 3
RV01 Orel Obřany Obřany 18,5 3
RV11 Procházka Vl. Vranovice 18,5 3
RV13 Stříbrny Ing., Jakub Želešice 18,5 3
RV21 Ryšavý Jan Telnice 18,4 3
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
RV18 Spáčil Oldřich Syrovice 18,4 3
RV05 Čermák Milan Brno p.s. 18,3 3
RV20 Plíhalová Ivana Telnice 18,3 3
RV26 Vinařství Červinka Horní Věstonice p.s. 2014 18,3 3
RV29 Smutný Vladimír Brno 2013 18,2 3
RV02 Dokoupil Petr Brno 18,1 3
RV16 Duchoň Vladimír Syrovice 18,1 3
RV28 Gattnar Petr Horní Věstonice bar. p.s. 18,1 3
RV24 Kukula Marek Syrovice p.s. 2013 17,9 3
RV27 Puc Ervin Horní Věstonice p.s. 17,9 3
RV06 Tobolová Helena Brno 2013 17,8 3
RV08 Halfar Oldřich Vranovice 2014 17,7 3
RV25 Vinařství Červinka Horní Věstonice p.s. 17,7 3
RV17 Puttner Ing.,Vítězslav Syrovice 17,4 3
RV31 Smištík Pavel Ořechov 17,0 3
RV33 Vinařství Zemčík Horní Věstonice v.h. 17,0 3

SB – SMĚS BÍLÁ 
SB07 Musil Miroslav Brno 18,7 9
SB13 Schoř Jaromír Nové Bránice Vz+RB 18,7 9
SB08 Skřítecký Ing. Luděk Bílovice n. Svitavou 18,7 9
SB12 Studený M. Hrušovany VZ+Ng 18,7 9
SB14 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice MT+VZ 18,7 9
SB04 Kapp Rudolf Brno 18,6 9
SB05 Rumanovi J+L Tvarožná RŠ+SG kab. 2014 18,6 9
SB01 Smejkal Jiří Brno MT + RR 2014 18,5 9
SB03 Orel Obřany Obřany 18,2 9
SB06 Rumanovi J+L Tvarožná p.s. 2014 18,2 9
SB02 Hýbl Ing., Lubomír Brno 2013 18,0 9
SB10 Korber Jaroslav Trboušany 22 MT+VZ 18,0 9
SB11 Pecinová Svatava Brno 2013 18,0 9
SB09 Pospíšil Oldřich Židlochovice MT+VZ 17,6 9

Sg – SAUVIGNON 
Tato odrůda dává vysoké výnosy velkých hroznů s velkými bobulemi. Mají speciální 
aroma podle stupně vyzrálosti hroznů a podle půdně klimatických podmínek - do trávy 
a kopřiv, do mladých listů černého rybízu a do broskví.
Sg11 Ilčák Ing., A. Žabčice 19,0 6
Sg02 Dokoupil Petr Brno 18,9 6
Sg16 Urban Jan Ořechov p.s. 2013 18,9 6
Sg18 Korber Jiří Trboušany 10 18,8 6
Sg04 Pařil Jan Želešice 18,8 6
Sg22 Ryšavý František Moutnice p.s. 18,8 6
Sg09 Tománek Petr Želešice p.s. 18,7 6
Sg14 Urban Radoslav Hajany 2014 18,7 6
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
Sg20 Kukula Marek Syrovice p.s. 18,6 6
Sg03 Slanina Jan Obřany p.s. 2013 18,6 6
Sg07 Telička Zdeněk Chrlice p.s. 18,6 6
Sg25 Vinařství Zemčík Horní Věstonice v.h. 18,6 6
Sg08 Dobeš Svatopluk Želešice 2014 18,5 6
Sg13 Flodr František Žabčice p.s. 18,5 6
Sg23 Smištík Pavel Ořechov 18,5 6
Sg05 Tománek Petr Želešice 18,5 6
Sg24 Životský Jakub Sokolnice 18,5 6
Sg10 Chlup Metoděj Želešice p.s. 18,4 6
Sg15 Mikša Štěpán Syrovice p.s. 18,4 6
Sg12 Moric Petr Hrušovany p.s. 18,4 6
Sg01 Orel Obřany Obřany 18,4 6
Sg06 Škamrada Petr Vranovice p.s. 18,4 6
Sg19 Kukula Marek Syrovice p.s. 2012 18,0 6
Sg21 Dvořák Zdeněk Ořechov kab. 17,9 6
Sg17 Urban Jan Ořechov 17,9 6

SZ – SYLVÁNSKÉ ZELENÉ
Vína mají neutrální harmonickou chuť, jsou extraktivní, vhodná ke zcelování. Při 
vysokých úrodách se však výrazně zhoršuje jejich kvalita.
SZ03 Hunkes MVDr., Bohumil Chrlice 2013 19,0 5
SZ01 Orel Obřany Obřany 18,9 5
SZ02 Klečka Miroslav Želešice 18,8 5
SZ05 Moravčík Ing., Miroslav Horní Věstonice p.s. 18,6 5
SZ04 Dvořák Zdeněk Dolní Kounice p.s. 18,3 5

TČ – TRAMÍN ČERVENÝ  
Typová vína Tramínu jsou ve vůni osobitá, snadno rozpoznatelná, mají intenzívní kořenitě 
medové až bezové vůně a koncentrované, kořenité chuti. Vína jsou charakterizována 
jako silná s výrazným alkoholem.
TČ07 Svoboda Jaroslav Žabčice 24° 2013 19,2 8
TČ05 Hunkes Jar. + Šik F. Chrlice p.s. 2013 18,8 8
TČ12 Sobotka Ing., Josef Ořechov p.s. 2012 18,8 8
TČ09 Urban Radoslav Hajany p.s. 18,8 8
TČ04 Masnica Marian Hajany v.h. 18,6 8
TČ03 Růžička Jan Chrlice 18,6 8
TČ10 Soukup Josef Dolní Kounice 18,6 8
TČ06 Chlup Metoděj Želešice 18,3 8
TČ08 Ludín P+P Žabčice p.s. 17,6 8
TČ13 Hadač Jaroslav Ořechov p.s. 2013 17,5 8
TČ11 Simon Jan Moravské Bránice 17,1 8
TČ01 Tobolová Helena Brno 2013 16,9 8
TČ02 Fuchs Vladimír Brno 2014 16,8 8
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VČR – VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ 
Je to nenáročná odrůda pro svou ranost. Vína jsou plná, harmonická, s mírným sklonem 
k oxidaci. Kvalita vín ze severních vinařských oblastí bývá lepší než z teplejších, kde je 
nízký obsah kyselin.
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
VČR6 Smištík Pavel Ořechov 18,9 5
VČR3 Hanzlíček Martin Ořechov 2011 18,8 5
VČR2 Macík Jaroslav Dolní Kounice 18,7 5
VČR7 Skřička Pavel Sobotovice kab. 2014 18,7 5
VČR8 Vinařství Zemčík Horní Věstonice kab. 18,7 5
VČR5 Badin František Moravské Bránice 18,6 5
VČR1 Riedl Ivan Želešice 18,3 5
VČR4 Hanzlíček Martin Ořechov p.s. 17,9 5

VZ – VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
Víno harmonické, s příjemným mandlovým buketem.
VZ38 Kukula Marek Syrovice kab. 19,2 2
VZ17 Fridrich Petr Vranovice p.s. 19,1 1
VZ25 Badin Jaroslav Trboušany 19,0 1
VZ22 Chytka Jiří Želešice p.s. 19,0 1
VZ32 Dvořák Zdeněk Dolní Kounice 18,9 2
VZ23 Flodr Zdeněk Žabčice 2013 18,9 1
VZ41 Hanzlíček Martin Ořechov 2012 18,9 2
VZ39 Kukula Marek Syrovice p.s. 18,9 2
VZ51 Nekvapil Aleš Moutnice 2014 18,9 2
VZ40 Paulíček Stanislav Ořechov 18,9 2
VZ28 Plíhalová Ivana Telnice p.s. 18,8 2
VZ10 Šich Slavomír Žabčice p.s. 18,8 1
VZ20 Šotnar Jan Židlochovice 18,8 1
VZ34 Vyskočil Ing. Pavel Silůvky 18,8 2
VZ09 Culka František Želešice 18,7 1
VZ43 Fabiánek Zdeněk Hrušovany p.s. 18,7 2
VZ33 Hytych Jan Dolní Kounice 18,7 2
VZ36 Kukula Marek Syrovice p.s. 2013 18,7 2
VZ01 Orel Obřany Obřany 18,7 1
VZ29 Švehlík Zbyněk Telnice p.s. 18,7 2
VZ11 Bělehrad Jaroslav Želešice p.s. 18,6 1
VZ50 Jedon Ing., Erik Moravské Bránice 18,6 2
VZ31 Plocková Bc., Irena Brno 18,6 2
VZ44 Vinařství Červinka Horní Věstonice p.s. 18,6 2
VZ15 Vránek Miloslav Chrlice 2013 18,6 1
VZ05 Žižlavský Josef Brno 2014 18,6 1
VZ45 Hruška Antonín Horní Věstonice 18,5 2
VZ35 Svoboda Jaroslav Trboušany 18 18,5 2
VZ48 Dvořák Zdeněk Ořechov 18,4 2
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
VZ02 Foreit Ing., Milan Suchohrdly 366 18,4 1
VZ49 Fraiberg Tomáš Moravské Bránice 18,4 2
VZ03 Musil Miroslav Brno 2014 18,4 1
VZ08 Pařil Jan Želešice 18,4 1
VZ27 Peška Luděk Ořechov 18,4 2
VZ16 Vyrovnal Jiří Chrlice 2014 18,4 1
VZ19 Berka František Židlochovice 18,3 1
VZ37 Dovrtěl Jan Hrušovany p.s. 18,2 2
VZ26 Korber V. Trboušany 16 18,2 1
VZ12 Loutocký-Oberfranc Želešice p.s. 18,2 1
VZ46 Svoboda Rostislav Pohořelice 18,2 2
VZ14 Hunkes MVDr., Bohumil Chrlice 18,1 1
VZ47 Plaček Jan Moravské Bránice kab. 18,1 2
VZ04 Čermák Milan Trboušany p.s. 18,0 1
VZ18 Růžička Jan Chrlice 18,0 1
VZ13 Viktorín Ladislav Chrlice 2014 18,0 1
VZ42 Hanzlíček Martin Ořechov 2013 17,9 2
VZ30 Kopeček Ing., František Telnice 2014 17,9 2
VZ53 Smištík Pavel Ořechov 17,9 2
VZ52 Hadár Dušan Ořechov 17,8 2
VZ21 Doležal František Židlochovice 17,5 1
VZ07 Pařil Jan Želešice 2014 17,5 1
VZ24 Šoustal Ing., Milan Syrovice 17,5 1
VZ06 Dostál Ing., Miroslav Brno 17,4 1

ROSÉ + KLARET
Ro28 Jedon Ing., Erik Moravské Bránice Sv 19,2 10
Ro02 Orel Obřany Obřany 19,1 10
Ro18 Rovenius Brno CM 2014 19,1 10
Ro15 Kukula Marek Syrovice Fr p.s. 18,9 10
Ro17 Plocek Ing., Miloslav Brno RM 18,9 10
Ro33 Ryšavý František Moutnice Zw 18,9 10
Ro23 Schoř Jaromír Nové Bránice Sv+Fr 18,9 10
Ro30 Smištík Pavel Ořechov Med. 18,9 10
Ro36 Kučerová Barbora Sokolnice Fr 18,8 12
Ro04 Navarová Milada Brno 18,8 10
Ro08 Navarová Milada Brno Zw 18,8 10
Ro05 Rumanovi J+L Brno RM v.h. 18,8 10
Ro21 Saitl Aleš Pohořelice Fr 18,8 10
Ro27 Dvořák Zdeněk Ořechov Zw 18,7 10
Ro42 Moravčík Ing., Miroslav Horní Věstonice p.s. 18,7 12
Ro09 Pecinová Svatava Brno 18,7 10
Ro06 Roznos Jaroslav Brno 18,7 10
Ro24 Smejkal Ing., Ladislav Ořechov Zw 18,7 10
Ro41 Vinařství Zemčík Horní Věstonice Sv p.s. 18,7 12
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
Ro10 Dokoupil Petr Brno Regent 2014 18,6 10
Ro16 Hanzlíček Martin Ořechov RRČ v.h. 18,6 10
Ro25 Němec Jan Moravské Bránice Zw 18,6 10
Ro03 Slanina Jan Obřany Regent p.s. 18,6 10
Ro31 Smištík Pavel Ořechov Zw 18,6 10
Ro32 Vinkler Jan Sokolnice Fr 18,6 10
Ro01 Dostál Ing., Miroslav Brno Sv 18,4 10
Ro35 Hadár Dušan Ořechov Zw 18,4 10
Ro38 Skřička Pavel Sobotovice Fr 2013 18,4 12
Ro14 Soukup Josef Dolní Kounice Zw 18,4 10
Ro19 Vinařství Červinka Horní Věstonice Zw p.s. 18,4 10
Ro40 Vinařství Zemčík Horní Věstonice CM p.s. 18,4 12
Ro34 Hadač Jaroslav Ořechov Fr 18,3 10
Ro26 Sobotka Ing., Josef Ořechov Zw 18,3 10
Ro20 Svoboda Rostislav Pohořelice 18,1 10
Ro29 Vinařství Slamáčik Moutnice Zw+Fr 18,1 10
Ro07 Čermák Milan Trboušany Sv 18,0 10
Ro37 Hadár Dušan Ořechov Fr 2012 18,0 12
Ro12 Frey Jan Syrovice Sv 17,8 10
Ro11 Novák Michal Hrušovany Zw 2013 17,7 10
Ro22 Šťastný Jiří Blučina 17,5 10
Ro13 Kopeček Ing., František Telnice Sv 17,0 10
Ro39 Vinařství Zemčík Horní Věstonice Sv klaret p.s. 16,9 12

An – ANDRÉ 
Vína jsou velmi kvalitní, harmonická, plná, s intenzivní červenou barvou.
An04 Plocek Ing., Miloslav Brno 18,9 13
An05 Schimmerle Jan Pohořelice 2013 18,8 13
An07 Hadač Jaroslav Ořechov 2012 18,7 13
An01 Urban Radoslav Hajany bar. 18,6 13
An03 Procházka Milan Syrovice 2006 18,6 13
An06 Dvořák Zdeněk Ořechov kab. 18,6 13
An02 Peška Luděk Ořechov 18,1 13

CM – CABERNET MORAVIA 
Je to kříženec odrůd Cabernet Franc a Zweigeltrebe, víno harmonické tmavé barvy s 
jemným kabernetovým tónem.Vyžaduje teplé polohy a nesmí být přetěžováno úrodou.
CM07 Smištík Pavel Ořechov 2011 19,0 12
CM05 Puc Ervin Horní Věstonice 18,9 12
CM01 Fridrich Petr Vranovice p.s. 18,7 12
CM04 Hunkes MVDr., Bohumil Chrlice 18,7 12
CM08 Smištík Pavel Ořechov 18,6 12
CM06 Sobotka Ing., Josef Ořechov 2012 18,5 12
CM03 Navarová Milada Brno 2014 18,1 12
CM02 Slanina Jan Obřany 18,1 12
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Do – DORNFELDER 
Kříženec odrůd Helfensteiner x Heroldsrebe. U nás v současné době získává velkou 
popularitu a stále více se rozšiřuje. Vína jsou barevná, dobré  jakosti, s příjemnou 
tříslovinou.
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
Do06 Smištík Pavel Ořechov 2012 19,0 12
Do03 Paulíček Stanislav Ořechov 18,8 12
Do01 Urban Jan Ořechov 2013 18,8 12
Do04 Macík Jaroslav Dolní Kounice p.s. 2012 18,4 12
Do05 Plaček Jan Moravské Bránice 2014 18,4 12
Do07 Smištík Pavel Ořechov 18,2 12
Do02 Urban Jan Ořechov 16,9 12

Fr – FRANKOVKA  
Barva typického vína je intenzivní, světle i tmavě rubínová s fialovými záblesky,  
v mladém víně je travnaté aroma, které se při zrání vína mění na ostružinové vůně, chuť 
je tvrdší, s čerstvou kyselinou a vyššími tříslovinami, kořenitá, ovocná, ve vyzrálých 
vínech hebká a sametová.
Fr09 Urban Jan Ořechov p.s. 2013 19,1 14
Fr16 Koblížek Oldřich Moravské Bránice 19,0 14
Fr04 Bartl Josef Chrlice p.s. 2014 18,9 14
Fr07 Šich Slavomír Žabčice 2014 18,9 14
Fr08 Urban Jan Ořechov p.s. 18,9 14
Fr11 Korber Jaroslav Trboušany 22 18,8 14
Fr13 Kukula Marek Syrovice p.s. 18,8 14
Fr12 Korber Jiří Trboušany 10 18,7 14
Fr14 Paulíček Stanislav Ořechov 2014 18,7 14
Fr02 Čermák Milan Trboušany 18,6 14
Fr15 Němec Jan Moravské Bránice 18,6 14
Fr01 Orel Obřany Obřany 18,6 14
Fr19 Skřička Pavel Sobotovice 2014 18,6 14
Fr05 Kelbl Vladimír Žabčice 18,5 14
Fr10 Ryšavý Jan Telnice 2014 18,5 14
Fr17 Simon Jan Moravské Bránice 18,5 14
Fr18 Lukáš František Sokolnice 18,3 14
Fr06 Moric Petr Hrušovany p.s. 18,3 14
Fr03 Čermák Milan Trboušany 2014 17,9 14

Me – MERLOT
Me05 Smištík Pavel Ořechov v.h. 2012 18,8 14
Me04 Smejkal Ing., Ladislav Ořechov p.s. 2013 18,7 14
Me02 Stříbrný Ing., Jakub Želešice 2014 18,2 14
Me03 Žáček Pavel Moutnice p.s. 18,0 14
Me01 Tománek Petr Želešice v.h. 17,8 14
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MP – MODRÝ PORTUGAL 
Při středních výnosech poskytuje dobré, jemně aromatické víno s harmonickou chutí. 
Při nadměrném výnosu nebo při studeném ročníku jsou vína méně barevná, málo 
extraktivní, s výraznými kyselinami.
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
MP09 Smištík Pavel Ořechov 2012 19,0 12
MP06 Kukula Marek Syrovice p.s. 18,8 12
MP11 Smištík Pavel Ořechov 18,7 12
MP04 Loutocký-Oberfranc Želešice 18,6 12
MP10 Sobotka Ing., Josef Ořechov 18,6 12
MP03 Bělehrad Jaroslav Želešice 18,5 12
MP12 Kratochvíl František Sokolnice 18,5 12
MP02 Orel Obřany Obřany 18,5 12
MP05 Veselý Josef Želešice 18,5 12
MP07 Zmrzlí J+P Blučina 18,5 12
MP01 Riedl Ivan Želešice 18,4 12
MP13 Šterc Petr Dolní Kounice 18,1 12
MP08 Koblížek Jaroslav Rosice 18,0 12

OČ - OSTATNÍ ČERVENÁ VÍNA  
OČ01 Masnicová Jana Hajany Nitra 19,1 11
OČ02 Masnica Marian Hajany Dunaj 18,9 11
OČ03 Smištík Pavel Ořechov Rubinet pan. 18,7 13
OČ04 Smištík Pavel Ořechov Regent p.s. pan. 18,7 13
OČ05 Tománek Petr Želešice CS p.s. 18,6 12

RM – RULANDSKÉ MODRÉ 
Hrozny dosahují vysokých cukernatostí a vína jsou tudíž velmi jakostní, plná s jemným 
hořkomandlovým buketem, sametově červená, světlejší barvy.
RM01 SŽP MU v Brně Žabčice v.h. 2011 19,3 14
RM03 Hunkes Ing., Jiří Chrlice 2012 19,0 14
RM07 Životský Oldřich Sokolnice bar. 2014 18,9 14
RM02 Němcovi J. a T. Chrlice 2013 18,8 14
RM05 Plocková Bc., Irena Brno bar. 18,6 14
RM04 Soukup Josef Dolní Kounice 18,4 14
RM06 Plocek Ing., Miloslav Brno p.s. 17,7 14

SČ - SMĚS ČERVENÁ
SČ01 Orel Obřany Obřany 18,8 10
SČ03 Hruška Antonín Horní Věstonice 18,7 13
SČ08 Kroupa Jaroslav Sokolnice Sv+Fr 18,7 14
SČ04 Vebr Zdeněk Pohořelice 18,7 14
SČ05 Novotný Ing., Jiří Moutnice An+Sv 18,5 14
SČ07 Kratochvíl František Sokolnice Sv+Fr 17,9 14
SČ06 Kratochvíl František Sokolnice 16,9 14
SČ02 Dratva Jaromír Židlochovice FR+ZW 16,3 10
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Sv – SVATOVAVŘINECKÉ
Vína mají výraznější kyseliny, třísloviny a intenzivní barvu. Se stárnutím se jejich barva 
zvyšuje, jsou měkčí a jejich chuť připomíná sušené švestky.
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
Sv23 Smejkal Ing., Ladislav Ořechov 19,0 11
Sv11 Veselý Ing., Vojtěch Židlochovice 19,0 11
SV05 Měřínský J+Z Vranovice 18,9 11
SV04 Stříbrný Ing., Zdeněk Želešice 18,9 11
SV03 Dokoupil Petr Brno 2007 18,8 11
Sv33 Hadač Jaroslav Ořechov p.s. 2012 18,8 11
SV01 Mašek Pavel Vranovice p.s. 18,8 11
SV06 Navrátil Jan Chrlice 18,8 11
Sv12 Matzka Ladislav Žabčice 18,7 11
SV02 Orel Obřany Obřany 18,7 11
Sv20 Svoboda Jaroslav Trboušany 18 18,7 11
Sv19 Vyskočil Ing. Pavel Silůvky 18,7 11
Sv26 Fraiberg Tomáš Moravské Bránice 18,6 11
Sv32 Smištík Pavel Ořechov 2012 18,6 11
SV09 Staněk Milan Židlochovice 18,6 11
Sv27 Dohnálek Alois Moutnice 18,4 11
SV08 Chytka Jiří Želešice 18,4 11
Sv14 Kališ Zdeněk Nové Bránice 127 18,4 11
Sv22 Paulíček Stanislav Ořechov 18,4 11
Sv25 Dvořák Zdeněk Ořechov 18,3 11
Sv18 Hladký Milan Dolní Kounice 18,3 11
Sv31 Horký Petr Ořechov 18,3 11
Sv29 Jedon Ing., Erik Moravské Bránice 18,3 11
Sv10 Novák Jan Hrušovany 18,3 11
Sv16 Švehlík Zbyněk Telnice 18,3 11
Sv13 Puttner Ing., Vitězslav Syrovice p.s. 18,1 11
Sv28 Schoř Jaromír Nové Bránice 18,1 11
Sv21 Plocek Ing., Miloslav Brno 18,0 11
Sv17 Procházka Milan Syrovice 2005 18,0 11
Sv30 Nekvapil Aleš Moutnice 17,9 11
SV07 Dostál Ing., Miroslav Brno 17,3 11
Sv24 Vinařství Rathouzský Moravské Bránice 17,3 11
Sv34 Hadár Dušan Ořechov 17,1 11
Sv15 Urban Jan Ořechov p.s. 17,0 11

Zw – ZWEIGELTREBE 
Pochází z křížení odrůd Svatovavřinecké a Frankovka. Za účelem dosažení dobré 
jakkosti vín se musí hrozny vždy odzrnit. Třapina je totiž bohatá chlorofylem a nesmí se 
vyluhovat do moštu.Jinak jsou vína neharmonicky trpká.
Zw21 Dohnálková Marie Moutnice 19,2 13
Zw03 Petrus František Židlochovice 18,9 13
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom.
Zw10 Urban Jan Ořechov p.s. 2013 18,9 13
Zw18 Sklep Blučina Blučina p.s. 18,8 13
Zw20 Dvořák Zdeněk Ořechov kab. 18,7 13
Zw08 Korber V. Trboušany 16 2013 18,7 13
Zw19 Sobotka Ing., Josef Ořechov 2006 18,7 13
Zw07 Vybíral M. Želešice 18,7 13
Zw11 Vyskočil Ing. Pavel Silůvky 18,7 13
Zw22 Dohnálek Alois Moutnice 18,6 13
Zw04 Kučera František Židlochovice 18,6 13
Zw01 Orel Obřany Obřany 18,6 13
Zw15 Saitl Aleš Pohořelice 18,6 13
ZW26 Skřička Pavel Sobotovice kab. 2011 18,6 13
Zw16 Smutný Vladimír Brno 2014 18,6 13
Zw17 Smutný Vladimír Brno 2013 18,6 13
Zw06 Šik Václav Chrlice 18,6 13
Zw14 Schimmerle Jan Pohořelice 18,5 13
Zw12 Plocek Ing., Miloslav Brno 18,4 13
ZW25 Smištík Pavel Ořechov pan. 18,4 13
Zw02 Culka František Želešice 2014 18,3 13
Zw23 Hadač Jaroslav Ořechov p.s. 2003 18,3 13
Zw05 Telička Zdeněk Chrlice 18,3 13
Zw09 Urban Jan Ořechov p.s. 18,3 13
Zw13 Dujsík Jaroslav Hrušovany p.s. 18,0 13
ZW24 Hadár Dušan Ořechov 18,0 13
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M A R G O 
zakázkové stolařství
Petr trčka, ježkov 458, ořechov

e-mail: trckape@seznam.cz
www.margo.cz

tel./fax: 547 225 490
mobil: 602 961 957

příjem zakázek: Po–Pá 7.30–16.00

autoklempírna
opravy všech druhů karoserií

 R o m a n  L a n k a š

Tikovická 29
Ořechov u Brna

Mobi l :  777 692	 668				          664 44
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ELEKTROPRÁCE
PAVEL SMIŠTÍK

OŘECHOV, TEL.: 603 862 864
PROVÁDÍME 	     – ELEKTROPŘÍPOJKY

– ELEKTROINSTALACE
V DOMOVNÍ
A PRŮMYSLOVÉ VÝSTAVBĚ

– VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
– HROMOSVODY
– REVIZE

FIR MA URBAN
•	 VÝROBA ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

•	 VÝROBA Z NEREZ OCELI

•	 ZÁMEČNICTVÍ

Antonín URBAN ml.
Divadelni 4, 664 44 Ořechov u Brna, tel. 547 225 801
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Osiva •  Semena • Přípravky
na ochranu a výživu rostl in

Plasty •  Fólie •  Minerální hnojiva
Substráty •  Rašeliny

Obchodní zastoupení produktů Oseva
UNI Choceň

Firma

G AT

VELKOOBCHOD
Zahrádkářských potřeb

Leoš Gat, Silůvky u Brna, tel.: 547 226 434
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VÝKUP ŽELEZNÉHO ŠROTU
BAREVNÝCH KOVŮ

AUTOBATERIÍ
OTEVÍRACÍ DOBA

PONDĚLÍ AŽ PÁTEK 8–12 13–17 HODIN
SOBOTA A NEDĚLE DLE DOHODY

OŘECHOVSKÁ 263
PRŠTICE

mobil: 723 575 353
www.kareldvoracek.cz



- 24 -

Dodáváme:
• filtrační materiály do lakoven
• filtry do vzduchotechnik a klimatizací
• uhlíkové a filtry s vyšší třídou filtrace
• lakovací kabiny a odsávací stěny
• poradenství, servis, montáž

Naše kontaktní informace:
Sídlo: Jeřábkova 9, 664 44 Ořechov u Brna
Tel.: 547 225 606, 608 707 279, 775 570 200
E-mail: ibfiltr@bfiltr.cz
Internet: www.ibfiltr.cz
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Koupelny - Hendrych

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER
KONZULTACE + KOMPLETNÍ DODÁVKA

MONTÁŽE, OBKLADY A DLAŽBY
Hendrych Jaroslav

Mobil: +420 603 456 470
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SEZNAM PODLE OBCÍ
Bílovice n. Svitavou
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
SB8 Skřítecký Ing. Luděk 18,7 9

BLučina
Zw18 Sklep Blučina p.s. 18,8 13
Cha13 Šťastné vinařství v.h. 19,0 5
RV30 Šťastné vinařství botr. 19,0 3
Ro22 Šťastný Jiří 17,5 10
MP7 Zmrzlí J+P 18,5 12

BRNO
RV5 Čermák Milan p.s. 18,3 3
Sg2 Dokoupil Petr 18,9 6
Sv3 Dokoupil Petr 2007 18,8 11
Ro10 Dokoupil Petr Regent 2014 18,6 10
MT1 Dokoupil Petr 18,1 4
RV2 Dokoupil Petr 18,1 3
MT9 Dostál Ing., Miroslav 18,5 4
Ro1 Dostál Ing., Miroslav Sv 18,4 10
VZ6 Dostál Ing., Miroslav 17,4 1
Sv7 Dostál Ing., Miroslav 17,3 11
MT2 Drábek Bořivoj 2014 18,9 4
RV4 Forejt Milan 2012 18,5 3
RR1 Fuchs Vladimír 18,6 7
TČ2 Fuchs Vladimír 2014 16,8 8
SB2 Hýbl Ing., Lubomír 2013 18,0 9
SB4 Kapp Rudolf 18,6 9
SB7 Musil Miroslav 18,7 9
VZ3 Musil Miroslav 2014 18,4 1
Ro4 Navarová Milada 18,8 10
Ro8 Navarová Milada Zw 18,8 10
CM3 Navarová Milada 2014 18,1 12
Ro9 Pecinová Svatava 18,7 10
SB11 Pecinová Svatava 2013 18,0 9
An4 Plocek Ing., Miloslav 18,9 13
Ro17 Plocek Ing., Miloslav RM 18,9 10
Zw12 Plocek Ing., Miloslav 18,4 13
Sv21 Plocek Ing., Miloslav 18,0 11
RM6 Plocek Ing., Miloslav p.s. 17,7 14
VZ31 Plocková Bc., Irena 18,6 2
RM5 Plocková Bc., Irena bar. 18,6 14
MT20 Plocková Bc., Irena 18,5 4
RB14 Plocková Bc., Irena 18,5 9
Ro18 Rovenius CM 2014 19,1 10
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
Hi5 Rovenius p.s. 2014 18,6 7
Ro6 Roznos Jaroslav 18,7 10
Ro5 Rumanovi J+L RM v.h. 18,8 10
SB1 Smejkal Jiří MT + RR 2014 18,5 9
MT4 Smrčková Marcela 18,5 4
Zw16 Smutný Vladimír 2014 18,6 13
Zw17 Smutný Vladimír 2013 18,6 13
MM8 Smutný Vladimír 18,3 1
RV29 Smutný Vladimír 2013 18,2 3
Hi7 Škerle Jan 17,9 7
RV6 Tobolová Helena 2013 17,8 3
TČ1 Tobolová Helena 2013 16,9 8
RR2 Žižlavský Josef 18,8 7
VZ5 Žižlavský Josef 2014 18,6 1

Dolní Kounice
VZ32 Dvořák Zdeněk 18,9 2
SZ4 Dvořák Zdeněk p.s. 18,3 5
Ng7 Hladký Milan 22,1st. 19,0 6
Sv18 Hladký Milan 18,3 11
VZ33 Hytych Jan 18,7 2
VČR2 Macík Jaroslav 18,7 5
Do4 Macík Jaroslav p.s. 2012 18,4 12
Ng8 Osička Kamil 22st. 2014 18,4 6
MT22 Soukup Josef 18,9 4
TČ10 Soukup Josef 18,6 8
Cha10 Soukup Josef 18,4 5
RŠ14 Soukup Josef 18,4 8
RM4 Soukup Josef 18,4 14
Ro14 Soukup Josef Zw 18,4 10
Ng10 Šterc Petr 18,4 6
MP13 Šterc Petr 18,1 12

HAJANY
OČ2 Masnica Marian Dunaj 18,9 11
RŠ6 Masnica Marian p.s. 18,7 8
TČ4 Masnica Marian v.h. 18,6 8
OČ1 Masnicová Jana Nitra 19,1 11
Pa1 Masnicová Jana p.s. 18,8 2
TČ9 Urban Radoslav p.s. 18,8 8
IO3 Urban Radoslav 18,7 4
Sg14 Urban Radoslav 2014 18,7 6
An1 Urban Radoslav bar. 18,6 13

HORNÍ VĚSTONICE
RV28 Gattnar Petr bar. P.s. 18,1 3
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
Pa5 Gattnar Petr p.s. 17,9 2
SČ3 Hruška Antonín 18,7 13
IO4 Hruška Antonín 18,5 4
VZ45 Hruška Antonín 18,5 2
RR15 Moravčík Ing., Miroslav p.s. 18,9 7
RV34 Moravčík Ing., Miroslav p.s. 18,8 3
Ro42 Moravčík Ing., Miroslav p.s. 18,7 12
SZ5 Moravčík Ing., Miroslav p.s. 18,6 5
OB11 Moravčík Ing., Miroslav Aurelius p.s. 18,6 7
RB22 Moravčík Ing., Miroslav v.h. 18,0 9
CM5 Puc Ervin 18,9 12
RV27 Puc Ervin p.s. 17,9 3
RŠ16 Vinařství Červinka v.h. 18,6 8
VZ44 Vinařství Červinka p.s. 18,6 2
Ro19 Vinařství Červinka Zw p.s. 18,4 10
RV26 Vinařství Červinka p.s. 2014 18,3 3
RV25 Vinařství Červinka p.s. 17,7 3
VČR8 Vinařství Zemčík kab. 18,7 5
Ro41 Vinařství Zemčík Sv p.s. 18,7 12
Sg25 Vinařství Zemčík v.h. 18,6 6
Ro40 Vinařství Zemčík CM p.s. 18,4 12
RV33 Vinařství Zemčík v.h. 17,0 3
Ro39 Vinařství Zemčík Sv klaret p.s. 16,9 12

HRUŠOVANY
VZ37 Dovrtěl Jan p.s. 18,2 2
Hi4 Dovrtěl Jan p.s. 17,6 7
RR9 Dujsík Jaroslav p.s. 18,7 7
Zw13 Dujsík Jaroslav p.s. 18,0 13
Cha8 Fabiánek Zdeněk p.s. 18,7 5
VZ43 Fabiánek Zdeněk p.s. 18,7 2
Sg12 Moric Petr p.s. 18,4 6
Fr6 Moric Petr p.s. 18,3 14
Sv10 Novák Jan 18,3 11
Ro11 Novák Michal Zw 2013 17,7 10
SB12 Studený M. VZ+Ng 18,7 9
MM7 Studený M. 16,8 1

ChRLICE
Fr4 Bartl Josef p.s. 2014 18,9 14
RŠ8 Bartl Josef v.h. 2012 18,3 8
RB6 Gulda Čeněk 2013 18,8 9
MT6 Gulda Čeněk 18,7 4
RM3 Hunkes Ing., Jiří 2012 19,0 14
Cha6 Hunkes Ing., Jiří 2010 18,7 5
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
TČ5 Hunkes Jar. + Šik F. p.s. 2013 18,8 8
Hi1 Hunkes Jar. + Šik F. 2014 18,2 7
RR4 Hunkes MVDr., Bohumil p.s. 2013 19,0 7
SZ3 Hunkes MVDr., Bohumil 2013 19,0 5
CM4 Hunkes MVDr., Bohumil 18,7 12
RB4 Hunkes MVDr., Bohumil 2014 18,6 9
VZ14 Hunkes MVDr., Bohumil 18,1 1
RB5 Koukal Otto v.h. 19,0 9
RB2 Lacka Josef a Petr p.s. 18,7 9
RV9 Lacka Josef a Petr kab. 18,6 3
Sv6 Navrátil Jan 18,8 11
RR6 Navrátil Jan 2014 18,6 7
RM2 Němcovi J. a T. 2013 18,8 14
RŠ11 Němcovi J. a T. 18,1 8
TČ3 Růžička Jan 18,6 8
VZ18 Růžička Jan 18,0 1
RV12 Šik Václav 2013 19,0 3
Zw6 Šik Václav 18,6 13
Sg7 Telička Zdeněk p.s. 18,6 6
Zw5 Telička Zdeněk 18,3 13
RR7 Telička Zdeněk v.h. 18,2 7
MT7 Viktorín Ladislav 18,4 4
VZ13 Viktorín Ladislav 2014 18,0 1
OB2 Vránek Miloslav Kerner 2014 18,8 7
VZ15 Vránek Miloslav 2013 18,6 1
RŠ7 Vránek Miloslav 2014 18,2 8
Ng1 Vyrovnal Jiří 2014 18,8 6
VZ16 Vyrovnal Jiří 2014 18,4 1

MĚLČANY
MT21 Macháček Pavel 18,8 4
RŠ13 Macháček Pavel 18,6 8

MORAVSKÉ BRÁNICE
RŠ18 Badin František 18,8 8
VČR5 Badin František 18,6 5
Sv26 Fraiberg Tomáš 18,6 11
VZ49 Fraiberg Tomáš 18,4 2
Ro28 Jedon Ing., Erik Sv 19,2 10
VZ50 Jedon Ing., Erik 18,6 2
Sv29 Jedon Ing., Erik 18,3 11
Fr16 Koblížek Oldřich 19,0 14
RŠ17 Kubíček Oldřich 2014 18,2 8
Fr15 Němec Jan 18,6 14
Ro25 Němec Jan Zw 18,6 10
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
Pa7 Plaček Jan p.s. 18,4 2
Do5 Plaček Jan 2014 18,4 12
VZ47 Plaček Jan kab. 18,1 2
Ng9 Simon Jan 18,7 6
Fr17 Simon Jan 18,5 14
TČ11 Simon Jan 17,1 8
RB17 Vinařství Rathouzský 18,5 9
Pa6 Vinařství Rathouzský 18,0 2
Sv24 Vinařství Rathouzský 17,3 11

MOUTNICE
Zw22 Dohnálek Alois 18,6 13
Sv27 Dohnálek Alois 18,4 11
Zw21 Dohnálková Marie 19,2 13
VZ51 Nekvapil Aleš 2014 18,9 2
Sv30 Nekvapil Aleš 17,9 11
SČ5 Novotný Ing., Jiří An+Sv 18,5 14
Ro33 Ryšavý František Zw 18,9 10
Sg22 Ryšavý František p.s. 18,8 6
Ro29 Vinařství Slamáčik Zw+Fr 18,1 10
Cha18 Vinařství Slamáčik 18,0 5
Cha16 Žáček Pavel v.h. 18,6 5
Me3 Žáček Pavel p.s. 18,0 14

NOVÉ BRÁNICE
Ro23 Schoř Jaromír Sv+Fr 18,9 10
SB13 Schoř Jaromír Vz+RB 18,7 9
Sv28 Schoř Jaromír 18,1 11
Sv14 Kališ Zdeněk 18,4 11
MT15 Kališ Zdeněk 18,3 4

OBŘANY
Ro2 Orel Obřany 19,1 10
SZ1 Orel Obřany 18,9 5
SČ1 Orel Obřany 18,8 10
VZ1 Orel Obřany 18,7 1
Sv2 Orel Obřany 18,7 11
Fr1 Orel Obřany 18,6 14
Zw1 Orel Obřany 18,6 13
RV1 Orel Obřany 18,5 3
MP2 Orel Obřany 18,5 12
RŠ1 Orel Obřany 18,4 8
Sg1 Orel Obřany 18,4 6
SB3 Orel Obřany 18,2 9
Cha1 Slanina Jan v.h. 18,9 5



- 32 -

Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
RV3 Slanina Jan p.s. 18,6 3
Sg3 Slanina Jan p.s. 2013 18,6 6
Ro3 Slanina Jan Regent p.s. 18,6 10
MT3 Slanina Jan 18,2 4
CM2 Slanina Jan 18,1 12

OŘECHOV
RB19 Dvořák Zdeněk 2014 18,9 9
Cha14 Dvořák Zdeněk 2014 18,7 5
MT28 Dvořák Zdeněk 2014 18,7 4
RB18 Dvořák Zdeněk kab. 18,7 9
Ro27 Dvořák Zdeněk Zw 18,7 10
Zw20 Dvořák Zdeněk kab. 18,7 13
RR12 Dvořák Zdeněk p.s. 18,6 7
An6 Dvořák Zdeněk kab. 18,6 13
VZ48 Dvořák Zdeněk 18,4 2
Sv25 Dvořák Zdeněk 18,3 11
MT29 Dvořák Zdeněk 18,0 4
Sg21 Dvořák Zdeněk kab. 17,9 6
Cha15 Dvořák Zdeněk kab. 17,7 5
Sv33 Hadač Jaroslav p.s. 2012 18,8 11
An7 Hadač Jaroslav 2012 18,7 13
OB8 Hadač Jaroslav Sieger 18,6 7
OB9 Hadač Jaroslav Sultanina 18,4 7
Ro34 Hadač Jaroslav Fr 18,3 10
Zw23 Hadač Jaroslav p.s. 2003 18,3 13
TČ13 Hadač Jaroslav p.s. 2013 17,5 8
MM9 Hadár Dušan 18,8 1
Ro35 Hadár Dušan Zw 18,4 10
RB21 Hadár Dušan p.s. 2012 18,1 9
Ro37 Hadár Dušan Fr 2012 18,0 12
ZW24 Hadár Dušan 18,0 13
VZ52 Hadár Dušan 17,8 2
Sv34 Hadár Dušan 17,1 11
VZ41 Hanzlíček Martin 2012 18,9 2
VČR3 Hanzlíček Martin 2011 18,8 5
RV23 Hanzlíček Martin 2011 18,6 3
Ro16 Hanzlíček Martin RRČ v.h. 18,6 10
VČR4 Hanzlíček Martin p.s. 17,9 5
VZ42 Hanzlíček Martin 2013 17,9 2
Sv31 Horký Petr 18,3 11
VZ40 Paulíček Stanislav 18,9 2
MT24 Paulíček Stanislav 18,8 4
Do3 Paulíček Stanislav 18,8 12
Fr14 Paulíček Stanislav 2014 18,7 14
RR10 Paulíček Stanislav 18,4 7
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
Sv22 Paulíček Stanislav 18,4 11
IO2 Peška Luděk 18,8 4
VZ27 Peška Luděk 18,4 2
RB11 Peška Luděk 18,2 9
Pa3 Peška Luděk 18,1 2
An2 Peška Luděk 18,1 13
Ng4 Peška Luděk 17,5 6
Sv23 Smejkal Ing., Ladislav 19,0 11
MT27 Smejkal Ing., Ladislav 18,8 4
Me4 Smejkal Ing., Ladislav p.s. 2013 18,7 14
Ro24 Smejkal Ing., Ladislav Zw 18,7 10
CM7 Smištík Pavel 2011 19,0 12
Do6 Smištík Pavel 2012 19,0 12
MP9 Smištík Pavel 2012 19,0 12
VČR6 Smištík Pavel 18,9 5
Ro30 Smištík Pavel Med. 18,9 10
OB7 Smištík Pavel Charvat pan. 18,8 7
Me5 Smištík Pavel v.h. 2012 18,8 14
MM10 Smištík Pavel 18,7 1
MP11 Smištík Pavel 18,7 12
OČ3 Smištík Pavel Rubinet pan. 18,7 13
OČ4 Smištík Pavel Regent p.s. pan. 18,7 13
OB10 Smištík Pavel Solaris v.h. 18,6 7
CM8 Smištík Pavel 18,6 12
Ro31 Smištík Pavel Zw 18,6 10
Sv32 Smištík Pavel 2012 18,6 11
Pa8 Smištík Pavel v.h. pan. 18,5 2
Sg23 Smištík Pavel 18,5 6
RR14 Smištík Pavel p.s. 18,4 7
RŠ20 Smištík Pavel v.h. 18,4 8
ZW25 Smištík Pavel pan. 18,4 13
Do7 Smištík Pavel 18,2 12
VZ53 Smištík Pavel 17,9 2
RV31 Smištík Pavel 17,0 3
RB20 Sobotka Ing., Josef v.h. 2013 18,8 9
TČ12 Sobotka Ing., Josef p.s. 2012 18,8 8
Zw19 Sobotka Ing., Josef 2006 18,7 13
MP10 Sobotka Ing., Josef 18,6 12
CM6 Sobotka Ing., Josef 2012 18,5 12
RR13 Sobotka Ing., Josef v.h. 18,3 7
Ro26 Sobotka Ing., Josef Zw 18,3 10
RŠ19 Sobotka Ing., Josef p.s. 2013 18,2 8
MT30 Sobotka Ing., Josef 18,0 4
Hi8 Sobotka Ing., Josef p.s. 16,5 7
Fr9 Urban Jan p.s. 2013 19,1 14
Sg16 Urban Jan p.s. 2013 18,9 6
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
Fr8 Urban Jan p.s. 18,9 14
Zw10 Urban Jan p.s. 2013 18,9 13
Do1 Urban Jan 2013 18,8 12
Ng6 Urban Jan 18,7 6
MM4 Urban Jan 2014 18,3 1
RB12 Urban Jan 18,3 9
Zw9 Urban Jan p.s. 18,3 13
MT17 Urban Jan 18,2 4
Sg17 Urban Jan 17,9 6
Sv15 Urban Jan p.s. 17,0 11
Do2 Urban Jan 16,9 12

POHOŘELICE
RR11 Koňák Miroslav 18,9 7
Ro21 Saitl Aleš Fr 18,8 10
Zw15 Saitl Aleš 18,6 13
An5 Schimmerle Jan 2013 18,8 13
Zw14 Schimmerle Jan 18,5 13
Hi6 Schimmerle Jan p.s. 18,1 7
VZ46 Svoboda Rostislav 18,2 2
Ro20 Svoboda Rostislav 18,1 10
SČ4 Vebr Zdeněk 18,7 14
MT26 Vebr Zdeněk 18,4 4

ROSICE
Cha17 Koblížek Jaroslav 18,7 5
MP8 Koblížek Jaroslav 18,0 12

SILůVKY
VZ34 Vyskočil Ing. Pavel 18,8 2
Sv19 Vyskočil Ing. Pavel 18,7 11
Zw11 Vyskočil Ing. Pavel 18,7 13

SOBOTOVICE
RV32 Skřička Pavel kab. 18,7 3
VČR7 Skřička Pavel kab. 2014 18,7 5
Fr19 Skřička Pavel 2014 18,6 14
ZW26 Skřička Pavel kab. 2011 18,6 13
Ro38 Skřička Pavel Fr 2013 18,4 12

SOKOLNICE
MP12 Kratochvíl František 18,5 12
SČ7 Kratochvíl František Sv+Fr 17,9 14
SČ6 Kratochvíl František 16,9 14
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
SČ8 Kroupa Jaroslav Sv+Fr 18,7 14
Cha19 Kučera Michal 18,7 5
Ro36 Kučerová Barbora Fr 18,8 12
Fr18 Lukáš František 18,3 14
Ro32 Vinkler Jan Fr 18,6 10
SB14 Zmrzlý Zdeněk MT+VZ 18,7 9
Sg24 Životský Jakub 18,5 6
RM7 Životský Oldřich bar. 2014 18,9 14
Pa9 Životský Oldřich 2014 18,8 2

SUCHOHRDLY
VZ2 Foreit Ing., Milan 18,4 1

SYROVICE
MT12 Buršík Miroslav 17,9 4
Cha9 Doležal Vilém 2014 18,8 5
OB5 Doležal Vilém Aurelius 18,6 7
MT13 Duchoň Vladimír 18,9 4
RV16 Duchoň Vladimír 18,1 3
Ro12 Frey Jan Sv 17,8 10
Hi3 Frey Jan 17,7 7
RB13 Křivý Jan 18,0 9
VZ38 Kukula Marek kab. 19,2 2
Cha11 Kukula Marek p.s. 18,9 5
RB15 Kukula Marek p.s. 2013 18,9 9
VZ39 Kukula Marek p.s. 18,9 2
Ro15 Kukula Marek Fr p.s. 18,9 10
MM6 Kukula Marek kab. 18,8 1
RB16 Kukula Marek p.s. 18,8 9
Fr13 Kukula Marek p.s. 18,8 14
MP6 Kukula Marek p.s. 18,8 12
RV22 Kukula Marek p.s. 18,7 3
VZ36 Kukula Marek p.s. 2013 18,7 2
Sg20 Kukula Marek p.s. 18,6 6
MT23 Kukula Marek p.s. 18,5 4
Pa4 Kukula Marek p.s. 2013 18,5 2
Cha12 Kukula Marek p.s. 2011 18,4 5
RŠ15 Kukula Marek v.h. 18,4 8
Sg19 Kukula Marek p.s. 2012 18,0 6
RV24 Kukula Marek p.s. 2013 17,9 3
Sg15 Mikša Štěpán p.s. 18,4 6
MT14 Mikša Štěpán 17,8 4
RR8 Pernica Jaroslav p.s. 2012 19,0 7
IO1 Procházka Milan 18,9 4
An3 Procházka Milan 2006 18,6 13
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
MT11 Procházka Milan 18,1 4
Sv17 Procházka Milan 2005 18,0 11
Sv13 Puttner Ing., Vitězslav p.s. 18,1 11
RV17 Puttner Ing.,Vítězslav 17,4 3
RV18 Spáčil Oldřich 18,4 3
Ng3 Šoustal Ing., Milan 17,6 6
OB4 Šoustal Ing., Milan Scheurebe kab. 18,4 7
VZ24 Šoustal Ing., Milan 17,5 1

TELNICE
MT25 Hytych Jan 18,4 4
VZ30 Kopeček Ing., František 2014 17,9 2
Ro13 Kopeček Ing., František Sv 17,0 10
VZ28 Plíhalová Ivana p.s. 18,8 2
RV20 Plíhalová Ivana 18,3 3
MT18 Radvan František 18,7 4
Ng5 Radvan František 18,5 6
Fr10 Ryšavý Jan 2014 18,5 14
RV21 Ryšavý Jan 18,4 3
RV19 Sklenář Petr 2014 18,7 3
MM5 Sklenář Petr 18,3 1
VZ29 Švehlík Zbyněk p.s. 18,7 2
MT19 Švehlík Zbyněk 18,6 4
Sv16 Švehlík Zbyněk 18,3 11

TRBOUŠANY
VZ25 Badin Jaroslav 19,0 1
Fr2 Čermák Milan 18,6 14
VZ4 Čermák Milan p.s. 18,0 1
Ro7 Čermák Milan Sv 18,0 10
Fr3 Čermák Milan 2014 17,9 14
Sg18 Korber Jiří 18,8 6
OB6 Korber Jiří M. Ottonel 18,8 7
Fr12 Korber Jiří 18,7 14
Zw8 Korber V. 2013 18,7 13
VZ26 Korber V. 18,2 1
Sv20 Svoboda Jaroslav 18,7 11
VZ35 Svoboda Jaroslav 18,5 2
Fr11 Korber Jaroslav 18,8 14
SB10 Korber Jaroslav MT+VZ 18,0 9

TVAROŽNÁ
SB5 Rumanovi J+L RŠ+SG kab. 2014 18,6 9
SB6 Rumanovi J+L p.s. 2014 18,2 9
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VRANOVICE
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
RŠ2 Celnar Luboš p.s. 18,1 8
RŠ9 Dofek Drahomír p.s. 18,4 8
VZ17 Fridrich Petr p.s. 19,1 1
CM1 Fridrich Petr p.s. 18,7 12
RV8 Halfar Oldřich 2014 17,7 3
RV7 Hladík Ing., Jiří p.s. 18,7 3
Sv1 Mašek Pavel p.s. 18,8 11
Sv5 Měřínský J+Z 18,9 11
MM2 Mikulica Luboš 18,0 1
RV11 Procházka Vl. 18,5 3
Sg6 Škamrada Petr p.s. 18,4 6
Cha4 Košíček Jiří v.h. 18,6 5

ŽABČICE
Sg13 Flodr František p.s. 18,5 6
VZ23 Flodr Zdeněk 2013 18,9 1
Sg11 Ilčák Ing., A. 19,0 6
Cha7 Ilčák Ing., A. 18,7 5
Fr5 Kelbl Vladimír 18,5 14
RŠ12 Kelbl Vladimír v.h. 2013 18,1 8
TČ8 Ludín P+P p.s. 17,6 8
Ng2 Matzka Ladislav 18,7 6
Sv12 Matzka Ladislav 18,7 11
RV15 Pospíšil Luboš 2012 18,6 3
TČ7 Svoboda Jaroslav 24st. 2013 19,2 8
RM1 SŽP MU v Brně v.h. 2011 19,3 14
Fr7 Šich Slavomír 2014 18,9 14
VZ10 Šich Slavomír p.s. 18,8 1
RŠ10 ŠZP MU v Brně v.h. 19,0 8
Cha5 ŠZP MU v Brně p.s. 2010 18,7 5
Pa2 ŠZP MU v Brně v.b. 18,6 2
MT5 Závodský P+P 2014 18,7 4
RŠ3 Závodský P+P p.s. 18,3 8

ŽELEŠICE
RV10 Bělehrad Jaroslav p.s. 18,7 3
VZ11 Bělehrad Jaroslav p.s. 18,6 1
MP3 Bělehrad Jaroslav 18,5 12
VZ9 Culka František 18,7 1
Zw2 Culka František 2014 18,3 13
Sg8 Dobeš Svatopluk 2014 18,5 6
RB9 Chlup Metoděj p.s. 2014 18,6 9
Sg10 Chlup Metoděj p.s. 18,4 6
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
TČ6 Chlup Metoděj 18,3 8
VZ22 Chytka Jiří p.s. 19,0 1
MT10 Chytka Jiří 18,4 4
Sv8 Chytka Jiří 18,4 11
SZ2 Klečka Miroslav 18,8 5
OB3 Klečka Miroslav Kerner p.s. 18,6 7
MP4 Loutocký-Oberfranc 18,6 12
VZ12 Loutocký-Oberfranc p.s. 18,2 1
Sg4 Pařil Jan 18,8 6
VZ8 Pařil Jan 18,4 1
Cha2 Pařil Jan 2014 17,8 5
VZ7 Pařil Jan 2014 17,5 1
RB1 Pavlas Jan p.s. 2013 18,7 9
RR3 Pavlas Jan polosuché 18,4 7
OB1 Pavlas Jan Sieger p.s. 18,4 7
MP1 Riedl Ivan 18,4 12
VČR1 Riedl Ivan 18,3 5
RV13 Stříbrny Ing., Jakub 18,5 3
Me2 Stříbrný Ing., Jakub 2014 18,2 14
Hi2 Stříbrný Ing., Jakub v.h. 17,8 7
Sv4 Stříbrný Ing., Zdeněk 18,9 11
RR5 Stříbrný Ing., Zdeněk 2013 18,4 7
MT8 Stříbrný Ing., Zdeněk 18,0 4
Sg9 Tománek Petr p.s. 18,7 6
OČ5 Tománek Petr CS p.s. 18,6 12
Sg5 Tománek Petr 18,5 6
Me1 Tománek Petr v.h. 17,8 14
MP5 Veselý Josef 18,5 12
MM1 Veselý Josef 18,4 1
Zw7 Vybíral M. 18,7 13
MT16 Vybíral M. 18,1 4

ŽIDLOCHOVICE
VZ19 Berka František 18,3 1
RB8 Doležal František 18,5 9
VZ21 Doležal František 17,5 1
MM3 Dratva Jaromír 17,5 1
SČ2 Dratva Jaromír FR+ZW 16,3 10
RB7 Jaroš Jaroslav 18,2 9
RV14 Jaroš Jiří 18,7 3
Zw4 Kučera František 18,6 13
RB10 Maša Ing., Petr 18,0 9
Zw3 Petrus František 18,9 13
SB9 Pospíšil Oldřich MT+VZ 17,6 9
RB3 Staněk Milan 18,6 9
Sv9 Staněk Milan 18,6 11
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body Kom.
VZ20 Šotnar Jan 18,8 1
RŠ5 Šotnar Jan 18,3 8
Cha3 Šrot Jan 18,2 5
RŠ4 Válek Jan 18,4 8
Sv11 Veselý Ing., Vojtěch 19,0 11
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Poznámky:



Syrovická 755, 664 44 Ořechov
tel.: 547 423 840 • fax: 547 423 851
e-mail: agroorechov@o2active.cz

IČ: 60705485 DIČ: CZ60705485

V rámci rostlinné výroby zabezpečuje výrobu a prodej
následujících komodit:

pšenice, ječmen, řepka, slunečnice, kukuřice, mák.

AGRO Ořechov pronajímá a nakupuje ornou půdu.
V případě Vašeho zájmu o pronájem či odprodej

orné půdy nás kontaktujte na výše uvedeném
telefonním čísle, kde Vám zároveň sdělíme konkrétní

podmínky pronájmu či odkoupení.




